

LÄGENHETSFAKTA

LÄGENHETER	Totalt 112 st lägenheter från 1 till 3 rok i 4 punkthus.
INNERTAK	Takhöjd på plan 1 är 280 cm, plan 2-5 har 240 cm takhöjd. Lägenheterna på plan 6 har takhöjd enligt bofaktabladen. Vissa delar av lägenheten kan ha lägre takhöjd vilket framgår av respektive lägenhetsritning.
UPPVÄRMNING, EL- OCH VATTEN-FÖRBRUKNING	Månadskostnaden för kall- och varmvatten (för hushållet) är beräknad enligt en schablon för normal användning. Varje lägenhet har separat mätning vilket gör att respektive hyresgäst kan påverka slutkostnaden genom sin förbrukning. Lägenhetens uppvärmning ingår i hyran. Kall och varmvatten debiteras på hyresavin varje månad och elen faktureras av det elhandelsföretag man som hyresgäst själv väljer att teckna elavtal med.
INTERNET, TV OCH TELEFONI	Lägenheten är ansluten till Telias Öppen Fiber, abonnemang tecknas separat av dig som hyresgäst beroende på vilka tjänster du önskar ifrån Telia (tv/telefoni/bredband). Det finns dock inga telefonjack i lägenheterna.
INTERIÖR/ UTRUSTNING	Exempel på standard i material och utrustning: <ul style="list-style-type: none">• GOLV – ekparkett i alla rum och vitmålade väggar.• FÖNSTER – vita fönster, fönsterbänkar i stenmaterial.• KÖK – vitt kakel över köksbänk, köksskåp med släta vita luckor och lådfronter. Kyl, frys (alternativt kombinerad kyl/frys) och spishäll med ugn.• WC/DUSCHRUM - klinker på golvet och kakel på väggarna. Väggspegel med armatur och eluttag. Handfat i vitt. Duschhörna med skena för duschdraperi.
BALKONG/UTEPL.	Lägenheterna på plan 1 (bottenplan) har uteplats och lägenheterna på plan 2 – 6 har balkong.
HISS	Hiss finns från bottenplan till översta planet.
POST	Postboxar är placerade i husets entré.
BILPARKERING	Parkering kommer att erbjudas i mån av tillgång. Hyra debiteras separat.
CYKELPARKERING	Cykelparkering finns på gården.
NÄRSERVICE	Coop, vårdcentral, folktandvård, systembolag, mm.

ADRESSER

Hus A – Kiselgatan 47, 432 56 Varberg

Hus B – Kiselgatan 65, 432 56 Varberg

Hus C – Kiselgatan 95, 432 56 Varberg

Hus D – Kiselgatan 1, 432 56 Varberg